
 

 

 

                    

 

           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

                 ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                     
 
         

  

 

KOINH   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

                      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 75,  παρ. 2 του Ν. 3057/2002 (ΦΕΚ 239/ τ. Α΄/10.10.2002), 

«Τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν.2725/1999 ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου 

Πολιτισμού και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 191/τ. Α΄/29.8.2014) «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων 

Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 

σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε 

Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής 

Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. 

Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αν. 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 / τ. Β΄/23.09.2015 ). 

5. Την υπ. αριθμ. 182109/Γ1/12.11.2015 Απόφαση (ΦΕΚ 823/Υ.Ο.Δ.Δ./17.11.2015) «Αποδοχή 

παραίτησης του Γεν. Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και 

διορισμός του Γεν. Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

6. Την υπ. αριθμ. 173353/Η/24.10.2014 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ω6Α89-78Ψ) «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 

Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», για τον ορισμό της Α. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

--------- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση :  Α. Παπανδρέου 37      
                             151 80 – Μαρούσι                                                                       
Πληροφορίες:  Δ. Κερερές  
Τηλέφωνα :  210-3443516 
Fax:    210-3442210                                                                       
Email:   physgram@minedu.gov.gr 

Email 
E-mail    

Μαρούσι, 26/10/2016 

Αρ. Πρωτ.: 179936/Δ5 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθ. Προτεραιότητας:  
 

ΑΔΑ: ΩΩ824653ΠΣ-ΚΓΥ



Μπάρλα σε θέση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

7. Την υπ’ αριθμ. 197109/A1/04.12.2015 Υ.A. (Φ.E.Κ. 2654/τ.B΄/09.12.2015) «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα ΥΠ.Π.Ε.Θ. και στους 

Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων ΥΠ.Π.Ε.Θ.» 

8. Τις προτάσεις της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού με αρ. πρωτ. 

ΥΠ.ΠΟ.Α./ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/ΤΑΚΑΑ/338165/23291/9370/2486/14-10-2016.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε καθήκοντα Ομοσπονδιακού Προπονητή στους παρακάτω εκπαιδευτικούς  κλάδου ΠΕ 

11 Φυσικής Αγωγής που υπηρετούν σε σχολεία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2016-17: 

 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 
Δ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 203945 

2 ΜΙΧΑΗΛ ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ Δ.Δ.Ε.  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 214486 

3  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΖΙΚΟΣ Δ.Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ                    
Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 199168 

4 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ 
Δ.Δ.Ε. 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

Ε.Ο.Α. ΚΩΦΩΝ 225536 

5 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

Δ.Δ.Ε. 
Α΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Ε.Ο.Κ. 203964 

6 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 
Δ.Δ.Ε. ΑΝ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΕΦΟΠ 204165 

7 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΒΡΑΜΗΣ Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΕΦΟΠ 194195 

8 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΕΦΟΠ 219877 

9 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
Δ.Δ.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

Σ.Ε.Γ.Α.Σ. 149229 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩ824653ΠΣ-ΚΓΥ



Οι ανωτέρω θα προσφέρουν τις υπηρεσίες τους κατά πλήρη απασχόληση απαλλασσόμενοι των 

καθηκόντων της οργανικής τους θέσης μέχρι τις 31 Αυγούστου 2017, θα διατηρήσουν δε τη μισθολογική 

και ασφαλιστική τους κατάσταση. Η Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. θα ενεργήσει για την 

ανάληψη της υπηρεσίας και τη διάθεση των αποσπασθέντων στις Αθλητικές Ομοσπονδίες. Οι Αθλητικές 

Ομοσπονδίες υποχρεούνται να ενημερώνουν τη Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γ.Γ.Α. για 

οποιοδήποτε ζήτημα αφορά τους αποσπασθέντες με την παρούσα Υπουργική Απόφαση εκπαιδευτικούς.                                                                                          

H παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας 

στην οποία υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί. 

 

 

 

 

 

                

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης 
2. Υπηρεσίες αναφερόμενων στην Απόφαση (Δ/νσεις Α΄/θμιας & Β΄/θμιας Εκπ/σης με κοινοποίηση   
στους αναφερόμενους εκπαιδευτικούς)  
3.  Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού) 
4.  Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Δ/νση Ανάπτυξης Αθλητισμού ΑμεΑ) 
 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Διεύθυνση Προσωπικού Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 
4. Δ/νση Φυσικής Αγωγής 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Α΄/θμιας Εκπαίδευσης 

 

 

 

 

             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ          Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ              ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

                     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ                                    ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. ΚΟΝΤΟΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΩ824653ΠΣ-ΚΓΥ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  
 
 

 

                                                                                                                   

 
 
 
 

     

ΑΔΑ: ΩΩ824653ΠΣ-ΚΓΥ



 
 

     

     

     

     

     

     

ΑΔΑ: ΩΩ824653ΠΣ-ΚΓΥ


		2016-10-27T11:37:27+0300
	Athens




